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1 Form ål

I forbindelse m ed områdeplanen for Karlshus sent rum er det undersøkt hvilken

effekt det vil ha å tet te støyskjerm langs E6 nord for planom rådet . Det er kun

undersøkt tet t skjerm for "j ustert Alternat iv 2".

Det te dokumentet oppsumm erer kort beregningsresultatene.

For øvrige detaljer om grunnlag og beregningsforutsetninger henvises det t il
t idligere tem arapporter for støy:

› "NOT001_KarlshusSent rum_Områdeplan_Støy", datert 08.11.2018

› "NOT002_KarlshusSent rum_Områdeplan_Støy_JustertALT2", datert

25.02.2019

2 Støyskjerm

I dagens situasjon er det åpning i støyskj erm en i området der I drettsveien

krysser under E6.

Figur 1: Støyskj erm langs E6 i dagens situasj on. Kartk ilde: www.1881.no

I støyberegningsmodellen er åpningen tet tet ved å legge inn en støyskj erm med

høyde ca. 4 m eter over eksisterende terreng. Det er ikke undersøkt hvorvidt det

er m ulig med en slik skj erm på broa der I dret tsveien krysser under E6.

Detaljene m å undersøkes nærmere av bygningsteknisk rådgiver dersom tet t ing

av skjerm blir aktuelt .
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3 Bygningsm asse i j ustert alternat iv 2

De nyeste forslagene t il j uster inger/ endringer av bygningsmassen for justert

Alternat iv 2 er ikke oppdatert i støyberegningsm odellen, men avventes innt il alle

detaljer er på plass. Vurderingen av tett støyskjerm langs E6 gir likevel en

indikasjon på hvordan støysonene endres i området .

4 Resultater

Det er laget støysonekart som viser støysoner i både 4 m eter og 2 m eter over

terreng, henholdsvis tegning X011 og X012. Beregningshøyde 2 m eter er

representat iv for uteområder på bakkenivå.

Figurene 2-5 samm enligner situasjonene uten og med tett skjerm.

Resultatene viser at tet t skj erm langs E6 vil gi m erkbar effekt på støysonene.

Spesielt vil rød støysone t rekkes unna byggene som planlegges nord i

planområdet . Merk at bygningene likevel vil være støyutsat t og ligge i gul

støysone, m en støynivåene på fasader mot E6 vil alt så reduseres.

Det t il legges at avbøtende t ilt ak i form av innglassede balkonger,

gjennomgående leiligheter og arkitektoniske grep på fasader vil fortsat t være

aktuelt , selv om skjermen langs E6 tet tes.
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Ber egn in gsh øy de 4 m et er :

Figur 2: Støysoner 4 m .o.t . med åpning i skj erm langs E6.

Figur 3: Støysoner 4 m .o.t . med tet t skj erm langs E6.
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Ber egn in gsh øy de 2 m et er :

Figur 4: Støysoner 2 m .o.t . med åpning i skj erm langs E6.

Figur 5: Støysoner 2 m .o.t . med tet t skj erm langs E6.


